

[Haber Link](#)

## TEPAV, 'Ekonomide istikrar ve hukuk'u konuştu



Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), "Ekonomide istikrar ve hukuk" toplantısı düzenledi. Moderatörlüğünü TEPAV Hukuk Çalışmaları Merkezi Direktörü Prof. Dr. Levent Gönenç'in üstlendiği toplantıda, TEPAV Kurucu Direktörü Prof. Dr. Güven Sak, TEPAV Program Danışmanı ve TOBB-ETÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Özatay ile Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün konuştu.

Açılıшта Prof. Dr. Levent Gönenç, "Türkiyede ekonomik açıdan en rasyonel yatırım, demokrasi ve hukuk devletine yapılacak yatırımdır" dedi.

Ardından söz alan Prof. Dr. Güven Sak, 30 yıl önce dünyanın ana tedarikçisinin Batı olduğunu hatırlatarak, "Bu durum artık değişiyor. Eğer gereken ekonomik ve demokratik adımlar atılırsa, Türkiye'nin bu yeni durumda öne çıkma şansı var, Doğrudan yabancı yatırım çekmemiz lazım. Bunun için gerekenler de hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı, şeffaflık" diye konuştu. Prof. Dr. Fatih Özatay da hukuk sisteminin işleyişine getirilen bir engellenin ekonomik istikrarı bozabildiğini belirterek, beşeri gelişmişlik endeksinde Türkiye'nin 48. sırada olduğunu hatırlattı. Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, bütün sorunların başında "hukukun üstünlüğü ve yargı" sorununun geldiğini savundu. "Yargı, eli kolu bağlı görevini yapamaz durumda, hukukun üstünlüğünü gerçekleştiremez haldedir" diyen Av. Mehmet Gün şunları söyledi: "Vasat bir hukuk sistemi, vasat bir yargı sistemi var ise orta demokrasi ve orta gelir tuzağına düşülüyor. Ekonomide kalıcı iyileşme istiyorsak işe yargıyı iyileştirmekle başlamalıyız. Orta demokrasi, devlette ve ekonomide vasat yönetim demektir. Orta demokrasi, orta gelir tuzağının sebebidir. Orta demokrasi ve orta gelir tuzaklarından çıkış daha iyi yargı ile mümkündür. Refahımızı kalıcı olarak artırmak, ileri bir hukuk devleti ve demokrasi haline gelmek, ekonomide istikrar ve sürdürülebilir büyüme için daha iyi yargı şarttır." Anayasa Mahkemesi, Danıştay ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) kararlarına uyulmamasının, Türkiye'deki "hukuk güvenliği"ni sorgulattığını belirten Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, "Bu da uluslararası alanda hukukun üstünlüğü ve yolsuzluk endekslerinde en gerilere düşmemize, uzun vadeli yatırım arzusu yok olurken kısa vadeli fırsatlara yönelmesine, ülke içindeki yatırımların bile yurtdışına gitmesine neden olmaktadır" dedi. Kaynak: BÜLTEN